Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Методику
расчета арендной платы за муни-
ципальное имущество

принято Думой Парфинского муниципального района 28 августа 2024 года

В соответствии с Порядком предоставления в аренду, безвозмездное

пользование и доверительное управление муниципального имущества Пар-

финского муниципального района, утвержденным решением Думы муници-

пального района от 23.12.2015 № 31, Уставом Парфинского муниципального

района

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Методику расчета арендной платы за муници-

пальное имущество, утвержденную решением Думы муниципального района

от 23.12.2011 № 89 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за

муниципальное имущество», заменив в пункте 1.3 строку:

Деятельность организаций в сфере жилищно-коммунального

хозяйства

0,3

на строку:

Деятельность организаций в сфере жилищно-коммунального

хозяйства (кроме офисов)

0,1

2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространя-

ется на отношения, возникшие с 1 августа 2024 года.

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района

А.В. Залогин

Заместитель председателя Думы
муниципального района

С.Е. Григорьева

28 августа 2024 года
№ 225

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=3CB47979-D394-4D30-826D-B756C6EC3342
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=2AF69137-6D86-42D1-8A83-087E71520AC9